
MIGATRONIC CZ A.S.
Tolstého 474/2, 415 03 Teplice,
Czech Republic
Tel: 411 135 600
migatronic@migatronic.cz
migatronic.cz

FOCUS STICK 
120 E PFC

Zařízení Focus Stick 120 E 
je vhodné jak pro dílny, tak 
pro venkovní použití, je to 
ideální stroj pro údržbu a 
drobné svařovací práce. 

• Stroj je velmi praktický, 
velmi lehký  
- pouze 4,9 kg

• Stabilní oblouk

• Pouze jeden knoflík - 
jednoduchá obsluha

• Umožňuje jednoduché 
svařování netavící se 
elektrodou v ochranné 
atmosféře interního 
plynu (TIG) 

Spolehlivá jednofázová invertorová  
svářečka MMA (pro ruční sváření obloukem)  
- ideální pro svařování na místě



FOCUS STICK 120 E PFC
PRAKTICKÝ A MOBILNÍ SVAŘOVACÍ STROJ S  
VYNIKAJÍCÍMI VLASTNOSTMI ZAPALOVÁNÍ

Focus Stick 120 E je malý, lehký a snadno 
přenosný MMA svařovací stroj pro říležitostné 
svařování.

Focus Stick 120 E má dokonalé zapalování 
oblouku a stabilizaci jeho hoření při použití 
všech běžných typů obalených elektrod až do 
průměru 3,2 mm.

Pro zvýšení flexibility použití stroje můžete 
snadno změnit polaritu kabelů. Stroj

umožňuje i jednoduché TIG svařování se 
zapálením oblouku dotykem.

Focus Stick 120 E je jednofázový (230 V) 
stroj s funkcí PFC (funkce kompenzace 
účiníku), která umožňuje jeho snadné  
použití s dlouhým prodlužovacím kabelem 
nebo jeho provoz na motorgenerátoru.

ZDROJ PROUDU FOCUS STICK 120 E PFC

Proudový rozsah, A 20 - 120

Napájecí napětí *), V +/- 10% 1x230

Pojistky, A 16

Zatěžovatel 20°C/100%, A/V 120

Zatěžovatel 20°C/60%, A/v 120

Zatěžovatel 40°C/100%, A/V 65/22,6

Zatěžovatel 40°C/60%, A/v 95/23,8

Napětí naprázdno, V 95

Krytí IP 23S

Norma EN/IEC60974-1, EN/IEC60974-10

Rozměry (VxŠxD), mm 230x150x330

Hmotnost, kg 4,9

*) Stroj je funkční při napájecím napětí až -40%, redukuje ale max. svařovací proud.

Právo změny vyhrazeno.

52253046

SOUČÁSTI DODÁVKY: 

• 3 m elektrodovým

• 3 m zemnícím 
kabelem

• přenášecím  
popruhem

• 16 A síťovou vidlicí

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA 
PŘÍPLATEK:

• Hořák TIG 101 V pro 
dotykové zapalování 
(80392615)

• Samostmívací kukla 
Focus (81910900)

Focus Stick 120 E je určený pro příležitostné
svařování

Řídící panel stroje Focus Stick 120 E


